INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 29 de Febrero de 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Otros Ingresos y Beneficios

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ayudas Sociales

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones
TOTAL GASTOS

TOTAL AHORRO/DESAHORRO

Elaboro:
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C.P. Kenia Favela lbarra

Fonseca

2016

$1,490,150
$1,490,150

$2,616,285
S0
$2,616,285
S0

$0

$4,106,435

$5,211,797
$3,077,384
$227,071
$1,907,342
$67,500

$67,500
$0

S0
$5,279,297

-$1,172,863

Autorizo:

2015

$42,052,605
$42,052,605

$38,583,356
$24,198,656
614,384,700

$59,237

$59,237

$80,695,198

$81,621,378
$21,442,588
$22,344,585
$37,834,205

$847,500

$847,500
$403,176

$403,176
$82,872,054

-$2,176,856

I
M.C. Juan Miguel Arias Soto
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